
Zarządzenie nr  17/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  8 lutego 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Czołowskiej  -  Zastępcy   Dyrektora
Wydziału Oświaty i Wychowania

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i 5, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 38 ust. 1 i 2, art. 48 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, ze
 zmianami)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin ze zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Barbarę Czołowską – Zastępcę Dyrektora Wydziału Oświaty 
i Wychowania do wykonywania czynności z zakresu prawa oświatowego wynikających 
z art. 67 a ust 3, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r., nr 256, poz. 2572 ze zmianami) i § 63 ust. 4 rozporządzenia MENiS z dnia 12 
maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek  
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i  
zasad płatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach oraz 
wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych  
placówkach (Dz. U. z 2011 r. nr 109, poz. 631), a w szczególności do zawierania w 
imieniu organu prowadzącego:

1) porozumień z dyrektorami przedszkoli dotyczących wysokości opłat za posiłki 
w przedszkolach;

2) porozumień dotyczących wysokości opłat za posiłki w stołówce szkolnej z 
dyrektorem szkoły, i zawierania porozumień dotyczących wysokości kosztów surowca 
przeznaczonego na wyżywienie w placówkach  z dyrektorami tych placówek w imieniu 
organu prowadzącego.

§ 2

 Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału 
Oświaty i  Wychowania, przy czym zakres upoważnienia określony  w § 1 pkt 2 jest 
ważny jedynie w przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania  i  
Zastępcy Dyrektora Wydziału ds. ekonomicznych.

Numer dokumentu Mdok: 32328/01/2013 Strona 1 z 2



§ 3

       Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc:

1) zarządzenie nr 740/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 listopada 2008 r. 
w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Czołowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora 
Wydziału  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Czwartego  Zastępcy 
Prezydenta Urzędu Miasta Lublin; 

2) Zarządzenie nr 837/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 grudnia 2008 r. 
w  sprawie  upoważnienia  Pani  Barbary  Czołowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora 
Wydziału  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie  Czwartego  Zastępcy 
Prezydenta Urzędu Miasta Lublin  

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
2. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
3. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  17/2/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  8 lutego 2013 r.
w sprawie upoważnienia Pani Barbary Czołowskiej - Zastępcy  Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania

Numer dokumentu Mdok: 32328/01/2013 Strona 2 z 2


